
 

. 1  

Městský úřad Velká Bystřice, stavební úřad 

783 53 Velká Bystřice, Zámecké nám. 79 

 
 
SPIS. ZN.: MUVB/2020/1307/230/Sú 

Č.J.: MUVB/2020/1307230/Sú-4 

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Mgr. Marika Dvořáková 

Oprávněná úřední osoba pro podepisování: Mgr. Marika Dvořáková  telefon: 585351713 

email: dvorakova@muvb.cz 

Spis. znak:   328    skart. znak:  A/5  
DATUM: 6. 1. 2021 

 
 

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í  

Stavební úřad Velká Bystřice, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební 
zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby:  

 

IE-12-8007365 Bukovany, náves - obnova kNN, vNN 

 

na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 210/1, 216, 218, 220, 221, 223, 224, 232, 233, 237, 262/1, 
265, 266, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 278, 280, 282/1, 286, 288, 291, 294, 296, 301, 305, 308, 309, 
314, 315, 317, 319/1, 320, 321, 322, 323, 1259, 1261 a 1268 v katastrálním území Bukovany u Olomouce, 
kterou podal subjekt ČEZ Distribuce, a. s. (IČO - 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  
Děčín 2 takto: 

Podle § 79 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů vydává 

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y  

pro stavbu: IE-12-8007365 Bukovany, náves - obnova kNN, vNN na pozemcích pozemkové parcely 
parcelní číslo 210/1 (zastavěná plocha), 216 (zastavěná plocha), 218 (zastavěná plocha), 220 (zastavěná 
plocha), 221 (zastavěná plocha), 223 (ostatní plocha), 224 (zastavěná plocha), 232 (ostatní plocha), 233 
(zastavěná plocha), 237 (zastavěná plocha), 262/1 (zastavěná plocha), 265 (zastavěná plocha), 266 (ostatní 
plocha), 268 (ostatní plocha), 269 (ostatní plocha), 270 (zastavěná plocha), 271 (zahrada), 272 (ostatní 
plocha), 273 (ostatní plocha), 274 (zastavěná plocha), 278 (zastavěná plocha), 280 (zastavěná plocha), 282/1 
(ostatní plocha), 286 (zastavěná plocha), 288 (zastavěná plocha), 291 (zastavěná plocha), 294 (zastavěná 
plocha), 296 (ostatní plocha), 301 (ostatní plocha), 305 (ostatní plocha), 308 (zastavěná plocha), 309 (ostatní 
plocha), 314 (ostatní plocha), 315 (zastavěná plocha), 317 (zastavěná plocha), 319/1 (zastavěná plocha), 320 
(zastavěná plocha), 321 (zastavěná plocha), 322 (zastavěná plocha), 323 (zahrada), 1259 (ostatní plocha), 
1261 (ostatní plocha) a 1268 (ostatní plocha) v katastrálním území Bukovany u Olomouce  
 
Popis záměru: 

Projekt řeší obnovu distribuční sítě elektrické energie NN, demontáž stávajících venkovních vedení NN a 

jejich nahrazení novými zemními kabely NN. Demontáže stávajícího venkovního vedení NN budou provedeny 

včetně podpěrných bodů a venkovních přípojek k jednotlivým domům. Oblast obnovy distribuční sítě NN 

zahrnuje domy podél silnice III/4438 od domu č.p.1, dále domy č.p. 2, 4, 5, 6, 153, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16 

až po dům č.p.41 na jedné straně silnice a domy č.p. 36 a 57 na druhé straně silnice. Obnova sítě bude dále 

provedena podél navazující místní komunikace za obecním úřadem a bude zahrnovat domy č.p. 28, 29, 30, 

31, 20, 32, 33, 34 a 73. 

Nové zemní kabelové vedení NN typu AYKY 3x240+120mm2, AYKY 3x120+70mm2 v celkové délce trasy 

905m bude smyčkováno přes dvě nové rozpojovací skříně-pilíře, 15 nových připojovacích skříní-pilířů a 6 

nových přípojkových skříní do výklenku ve zdi. 

Křížení silnice III/4438 bude provedeno 2x protlakem před domem č.p. 35, 2xprotlakem před domem č.p.57 

a 1x protlakem před domem č.p.28. 

Uložení kabelu NN v komunikaci bude s krytem min. 120 cm. Uložení kabelu NN ve volných plochách bude s  



 

. 2  

 

krytem min. 70 cm. V místech možného mechanického poškození budou kabely uloženy do chrániček. 

Podrobnosti jsou zřejmé z dokumentace pro územní řízení – autorizace Petr Vystrčil, ČKAIT-1302408, 

09/2020.  

Stavbu lze v souladu s ust. § 103 odst. 1 písm e) bod 8 stavebního zákona provést bez stavebního povolení 
nebo ohlášení, tedy na základě pravomocného územního rozhodnutí.  
 

Pro umístění stavby se stanoví tyto podmínky: 
1. Stavba bude umístěna na pozemcích parcelní číslo 210/1, 216, 218, 220, 221, 223, 224, 232, 233, 237, 
262/1, 265, 266, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 278, 280, 282/1, 286, 288, 291, 294, 296, 301, 305, 308, 
309, 314, 315, 317, 319/1, 320, 321, 322, 323, 1259, 1261 a 1268 v katastrálním území Bukovany u 
Olomouce. 

2. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou, kterou je situační výkres současného stavu území s 
označením C.2 – katastrální situační výkres (Petr Vystrčil, ČKAIT-1302407, 09/2020) v měřítku 1:500 se 
zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, 
zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

3. Před zahájením výkopových prací zajistí žadatel vytyčení sítí technické infrastruktury a v jejich blízkosti 
bude postupovat dle pokynů jejich správců uvedených ve vyjádřeních, které jsou součástí dokumentace pro 
vydání územního rozhodnutí – dokladové části, a jejichž výčet je v odůvodnění tohoto rozhodnutí. 

4. Před zahájením výkopových prací stavebník požádá příslušné silniční správní úřady - Obecní úřad 
Bukovany a Magistrát města Olomouce - o povolení zvláštního užívání komunikace. 

5. Budou respektovány podmínky stanoviska Povodí Moravy zn.PM-37646/2020/5203/Kuč ze dne 
13.10.2020. 

6. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Magistrátu města Olomouce, odboru ŽP 
č.j.SMOL/261059/2020/OZP/OOSSO/Noz ze 23.10.2020: 

• doklady o využití odpadů ze stavby budou předloženy k žádosti o užívání stavby 

 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "správní řád"): 
ČEZ Distribuce, a. s. (IČO - 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Marie Balážová (nar. 8. 7. 1962), Lazecká 466/34, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

Žaneta Brablík Himrová (nar. 1. 12. 1976), Bukovany 8, 779 00  Olomouc 9 

Bohumil Brauner (nar. 7. 11. 1939), Bukovany 29, 779 00  Olomouc 9 

Ivo Cenkl (nar. 18. 4. 1965), Bukovany 1, 779 00  Olomouc 9 

Jan Cenkl (nar. 1. 4. 1961), Bukovany 12, 779 00  Olomouc 9 

Květoslav Cenkl (nar. 25. 6. 1957), U cihelny 285/41, Droždín, 779 00  Olomouc 9 

CETIN a.s. (IČO - 04084063), Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9, IdDS: qa7425t 
Česká spořitelna, a.s. (IČO - 45244782), Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00  Praha 4, IdDS: wx6dkif 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s. (IČO - 49241397), Vinohradská 3218/169, Strašnice, 100 00  Praha 
10, IdDS: ukmjjq2 

Jan Čubrda (nar. 11. 1. 1961), Bukovany 36, 779 00  Olomouc 9 

Jarmila Čubrdová (nar. 23. 11. 1964), Bukovany 36, 779 00  Olomouc 9 

Vladimíra Drápalová (nar. 21. 11. 1971), Bukovany 31, 779 00  Olomouc 9 

Stanislav Dušek (nar. 12. 3. 1925), Bukovany 20, 779 00  Olomouc 9 

Anežka Dušková (nar. 29. 8. 1927), Bukovany 20, 779 00  Olomouc 9 

GasNet Služby, s.r.o. (IČO - 27935311), Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, IdDS: jnnyjs6 

GasNet, s.r.o. (IČO - 27295567), Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1, IdDS: rdxzhzt 
Šárka Himrová (nar. 8. 10. 2005), Bukovany 8, 779 00  Olomouc 9 

Jaroslav Hymr (nar. 8. 1. 1951), Bukovany 9, 779 00  Olomouc 9 

Hypoteční banka, a.s. (IČO - 13584324), Radlická 333/150, Radlice, 150 00  Praha 5, IdDS: 5azegu5 

MUDr. Alexandra Chloupková (nar. 12. 12. 1953), Bukovany 20, 779 00  Olomouc 9 

David Kaprál (nar. 16. 8. 1975), Jarmily Glazarové 354/9j, Hejčín, 779 00  Olomouc 9 

Zuzana Kaprálová (nar. 22. 8. 1987), Jarmily Glazarové 354/9j, Hejčín, 779 00  Olomouc 9 

Martin Klos (nar. 9. 4. 1976), Bukovany 152, 779 00  Olomouc 9 

Komerční banka, a.s. (IČO - 45317054), Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00  Praha 1, IdDS: 4ktes4w 

Mgr. Iveta Koutná (nar. 28. 9. 1964), Bukovany 13, 779 00  Olomouc 9 

Pavel Koutný (nar. 29. 3. 1963), Bukovany 13, 779 00  Olomouc 9 



 

. 3  

Lubomír Mahr (nar. 15. 10. 1939), ČSA 578, 783 53  Velká Bystřice 

Marie Mahrová (nar. 9. 11. 1940), ČSA 578, 783 53  Velká Bystřice 

Alois Majer (nar. 13. 6. 1970), Bukovany 95, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Petr Majer (nar. 15. 9. 1968), Bukovany 3, 779 00  Olomouc 9 

Magda Majerová (nar. 21. 3. 1944), Bukovany 3, 779 00  Olomouc 9 

Ivana Opichalová (nar. 18. 5. 1973), Bukovany 28, 779 00  Olomouc 9 

Miluše Opichalová (nar. 5. 10. 1976), Sladkovského 92/69, Holice, 779 00  Olomouc 9 

Zdeněk Pitner, DiS. (nar. 5. 6. 1989), Bukovany 2, 779 00  Olomouc 9 

Mgr. Dagmar Pitnerová (nar. 11. 10. 1963), Bukovany 11, 779 00  Olomouc 9 

Alena Ptáčníková (nar. 4. 1. 1975), Bukovany 4, 779 00  Olomouc 9 

Františka Směšná (nar. 2. 4. 1939), Bukovany 11, 779 00  Olomouc 9 

Květoslava Směšná (nar. 4. 6. 1962), Farského 1049/33, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

Miroslav Směšný (nar. 13. 9. 1960), Farského 1049/33, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

Miroslav Směšný (nar. 15. 4. 1938), Bukovany 11, 779 00  Olomouc 9 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (IČO - 70960399), Lipenská 753/120, Hodolany, 
779 00 Olomouc 9, IdDS: ur4k8nn 

Svazek obcí Bystrovany a Bukovany (IČO - 70937648), Šrámkova 115/9, Bystrovany, 779 00  Olomouc 9, 
IdDS: 2qd4j6u 

Anna Škrobáková (nar. 2. 8. 1943), Bukovany 10, 779 00  Olomouc 9 

Daniela Tököly (nar. 22. 3. 1969), Bukovany 10, 779 00  Olomouc 9 

Josef Tománek (nar. 15. 1. 1964), Bukovany 34, 779 00  Olomouc 9 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (IČO - 64948242), Želetavská 1525/1, Michle, 140 00  
Praha 4, IdDS: pmigtdu 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (IČO - 69797111), Rašínovo nábřeží 390/42, Nové 
Město, 128 00  Praha 28, IdDS: 96vaa2e 

Kateřina Vanská (nar. 21. 12. 1977), Bukovany 16, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Milan Vanský (nar. 9. 8. 1977), Bukovany 16, 779 00  Olomouc 9 

Miroslav Veselý (nar. 12. 4. 1968), ČSA 564, 783 53  Velká Bystřice 

Jaromil Vyjídák (nar. 8. 2. 1951), Bukovany 5, 779 00  Olomouc 9 

Zdeněk Wenzel (nar. 18. 1. 1964), Bukovany 32, 779 00  Olomouc 9 

Iveta Wenzelová (nar. 2. 12. 1961), Bukovany 32, 779 00  Olomouc 9 

Petr Zbořil (nar. 30. 1. 1976), Bukovany 15, 779 00  Olomouc 9 

Gabriela Zdařilová (nar. 24. 9. 1973), Bukovany 2, 779 00  Olomouc 9 

Radek Zdráhal (nar. 13. 8. 1972), Bukovany 30, 779 00  Olomouc 9 

 

 

O d ů v o d n ě n í  

 

 Stavební úřad Velká Bystřice obdržel dne 13. 11. 2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o 
umístění stavby. Stavební úřad Velká Bystřice opatřením ze dne 30. 11. 2020 oznámil v souladu s 
ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a vzhledem k tomu, 
že mu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, 
upustil v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání a stanovil lhůtu pro 
uplatnění námitek účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů do 30. 12. 2020. 
Při posuzování žádosti vycházel stavební úřad z těchto podkladů: 
- plná moc k zastupování 
- dokumentace pro územní řízení – Petr Vystrčil – ČKAIT-1302407, 09/2020 

- vyjádření obce Bukovany z 12.10.2020 

-  stanovisko Povodí Moravy zn.PM-37646/2020/5203/Kuč z 13.10.2020 

- závazné stanovisko Magistrátu města Olomouce, odboru ŽP č.j.SMOL/261059/2020/OZP/OOSSO/Noz z 
23.10.2020 

- rozhodnutí Magistrátu města Olomouce, odboru ŽP č.j.SMOL/269053/2020/OZP/PKZ/Nan z 4.11.2020 

- stanovisko GridServices s.r.o.zn.5002223568 z 6.10.2020 

- vyjádření Svazku obce Bystrovany a Bukovany z 12.10.2020 

- vyjádření CETIN a.s. č.j.793421/20 z 19.10.2020 

- vyjádření Správy silnic Olomouckého kraje zn.SSOK-OL 21861/2020/Šk z 5.10.2020 

- prohlášení ČEZ Distribuce z 28.1.2020 

- souhlasy vlastníků dotčených pozemků 



 

. 4  

 

Souhlas vlastníka pozemku parcelní číslo 320 v katastrálním území Bukovany u Olomouce, kterým je Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, nebyl předložen. Souhlasy vlastníků stavby, která se na tomto 
pozemku nachází (bytový dům č.p.2) předloženy byly. Dle § 184a odst. 3 stavebního zákona se souhlas 
nedokládá, je-li pro získání potřebných práv k pozemku nebo stavbě pro požadovaný stavební záměr 
stanoven účel vyvlastnění zákonem. Stavby distribuční sítě elektrické energie jsou dle § 2 odst. 2 písm. a) 
bodu 1 zákona 458/2000 Sb. o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a 
o změně některých zákonů (energetický zákon) zřizovány a provozovány ve veřejném zájmu. V souladu s § 
3 odst. 2 energetického zákona lze vlastnické právo k takové stavbě, pozemku a zařízení vyvlastnit podle 
zákona o vyvlastnění.  
Stanovení okruhu účastníků řízení: 
Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl Stavební úřad Velká Bystřice k závěru, že právní postavení 
účastníka řízení v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona v daném případě přísluší (vedle žadatele a 
obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) pouze vlastníkům pozemků nebo staveb, na 
kterých má být požadovaný záměr uskutečněn (parc.č. 210/1, 216, 218, 220, 221, 223, 224, 232, 233, 237, 
262/1, 265, 266, 268, 269, 270, 271, 272, 273, 274, 278, 280, 282/1, 286, 288, 291, 294, 296, 301, 305, 308, 
309, 314, 315, 317, 319/1, 320, 321, 322, 323, 1259, 1261 a 1268 v katastrálním území Bukovany u 
Olomouce) a dále osobám, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním 
pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno (parc.č. 331, 258/2, 263, 
283/1, 279, 277/1, 276, 275, 1257, 1262 vše v katastrální území Bukovany u Olomouce a vlastníci anebo 
správci stávajících toků vedení technické a dopravní infrastruktury, dotčených předmětnou stavbou). 
Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo 
dotčena.    
 

Vypořádání s námitkami účastníků řízení: 
Dne 14.12.2020, tedy ve stanovené lhůtě, podal UZSVM jakožto úřad příslušný hospodařit s pozemkem 
parc.č. 320 (na pozemku se nachází stavba bytového domu č.p.2, souhlas vlastníků této stavby byl 
předložen) námitky, ve kterých vyjádřil požadavek, aby před zahájením řízení ve věci vydání územního 
rozhodnutí stavby byl smluvní vztah k předmětnému pozemku vyřešen. K této námitce stavební úřad sděluje, 
že v územním řízení se souhlas vlastníka dotčeného pozemku  v souladu s ust. § 184 odst. 3 stavebního 
zákona nedokládá (viz výše v odůvodnění). Před vlastní realizací záměru je ovšem stavebník povinen si 
zajistit pro provádění stavby soukromoprávní titul (smlouvy o zřízení služebnosti popř. jiné písemné dohody 
s vlastníky pozemků), popřípadě vyčkat převodu majetku, na což stavební úřad investora v odůvodnění 
tohoto rozhodnutí upozorňuje. 
 

Seznam všech účastníků řízení: 
Marie Balážová, Žaneta Brablík Himrová, Bohumil Brauner, Ivo Cenkl, Jan Cenkl, Květoslav Cenkl, CETIN 
a.s., Česká spořitelna, a.s., Českomoravská stavební spořitelna, a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Jan Čubrda, 
Jarmila Čubrdová, Vladimíra Drápalová, Stanislav Dušek, Anežka Dušková, GasNet Služby, s.r.o., GasNet, 
s.r.o., Šárka Himrová, Jaroslav Hymr, Hypoteční banka, a.s., MUDr. Alexandra Chloupková, David Kaprál, 
Zuzana Kaprálová, Martin Klos, Komerční banka, a.s., Mgr. Iveta Koutná, Pavel Koutný, Lubomír Mahr, 
Marie Mahrová, Alois Majer, Ing. Petr Majer, Magda Majerová, Obec Bukovany, Ivana Opichalová, Miluše 
Opichalová, Zdeněk Pitner, DiS., Mgr. Dagmar Pitnerová, Povodí Moravy, s.p., Alena Ptáčníková, Františka 
Směšná, Květoslava Směšná, Miroslav Směšný, Miroslav Směšný, Správa silnic Olomouckého kraje, 
příspěvková organizace, Svazek obcí Bystrovany a Bukovany, Anna Škrobáková, Daniela Tököly, Josef 
Tománek, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, Kateřina Vanská, Ing. Milan Vanský, Miroslav Veselý, Jaromil Vyjídák, Zdeněk Wenzel, Iveta 
Wenzelová, Petr Zbořil, Gabriela Zdařilová a Radek Zdráhal.  
 

Stavební úřad Velká Bystřice v průběhu územního řízení o umístění stavby posoudil žádost o vydání 
územního rozhodnutí o umístění stavby z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona, projednal ji s 
účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska. 
Stavební úřad Velká Bystřice v průběhu územního řízení o umístění stavby neshledal důvody bránící vydání 
tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku. 
Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne nabytí právní moci.  
Územní rozhodnutí nepozbývá platnosti 

a) bylo-li na základě žádosti podané v době jeho platnosti vydáno pravomocné stavební povolení nebo 
jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto zákona nebo zvláštních právních předpisů, nebo nabyl-li v době jeho 



 

. 5  

platnosti právních účinků souhlas s provedením ohlášeného stavebního záměru,  

b) bylo-li v době jeho platnosti započato s využitím území pro stanovený účel v případech, kdy se 
povolovací rozhodnutí nebo jiný úkon nevydává,  

c) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměru posouzeného autorizovaným inspektorem podaného 
v době platnosti právo stavební záměr realizovat, nebo 

d) byla-li na základě návrhu veřejnoprávní smlouvy nahrazující stavební povolení podaného v době jeho 
platnosti uzavřena tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti. 
Územní rozhodnutí pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od 
záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena.    
 

 

P o u č e n í  

 Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho 
oznámení; prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u zdejšího 
úřadu – Městského úřadu Velká Bystřice a rozhoduje o něm Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor 
strategického rozvoje kraje, Olomouc. 
 

Upozornění: Stavbu lze v souladu s ust. § 103 odst. 1 písm e) bod 8 stavebního zákona provádět bez 
stavebního povolení nebo ohlášení, tedy na základě pravomocného územního rozhodnutí. Před vlastní 
realizací záměru je stavebník povinen si zajistit pro provádění stavby soukromoprávní titul (smlouvy o 
zřízení služebnosti popř. jiné písemné dohody s vlastníky pozemků), popřípadě vyčkat převodu majetku. 

 
 
 

otisk úředního razítka 

 
 
 

Mgr. Marika Dvořáková  

vedoucí stavebního úřadu 

 
 

 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 

oznámení. 

Datum vyvěšení: ……………….…..……. Datum sejmutí: ………………..........…….. 

 

 

Podpis a razítko oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
 
 
 
 

R o z d ě l o v n í k  

 

Toto oznámení je doručováno v souladu s § 87 odst.1 stavebního zákona a § 2 odst. 5 zákona č.416/2009 o 
urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury elektronických komunikací 
a § 144 správního řádu účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst.1 a dotčeným orgánům jednotlivě a 
účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona veřejnou vyhláškou takto: 



 

. 6  

 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 1 jednotlivě (dodejky): 

- žadatel: 
ČEZ Distribuce, a. s. (IČO - 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
prostřednictvím zástupce: MP Projekt s.r.o., Sokolská 762, 763 62  Tlumačov, IdDS: v95uqfy 

 
- obec, na jejímž území má být  požadovaný záměr uskutečněn: 
Obec Bukovany (IČO - 00576263), Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9, IdDS: rnyaxgc 

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. a) veřejnou vyhláškou: 

- vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám 

   žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě   

 Marie Balážová (nar. 8. 7. 1962), Lazecká 466/34, Lazce, 779 00  Olomouc 9 

Žaneta Brablík Himrová (nar. 1. 12. 1976), Bukovany 8, 779 00  Olomouc 9 

Bohumil Brauner (nar. 7. 11. 1939), Bukovany 29, 779 00  Olomouc 9 

Ivo Cenkl (nar. 18. 4. 1965), Bukovany 1, 779 00  Olomouc 9 

Jan Cenkl (nar. 1. 4. 1961), Bukovany 12, 779 00  Olomouc 9 

Květoslav Cenkl (nar. 25. 6. 1957), U cihelny 285/41, Droždín, 779 00  Olomouc 9 

CETIN a.s. (IČO - 04084063), Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00  Praha 9, IdDS: qa7425t 
Česká spořitelna, a.s. (IČO - 45244782), Olbrachtova 1929/62, Krč, 140 00  Praha 4, IdDS: wx6dkif 
Českomoravská stavební spořitelna, a.s. (IČO - 49241397), Vinohradská 3218/169, Strašnice, 100 00  
Praha 10, IdDS: ukmjjq2 

ČEZ Distribuce, a. s. (IČO - 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, 
prostřednictvím zástupce: MP Projekt s.r.o., Sokolská 762, 763 62  Tlumačov, IdDS: v95uqfy 

Jan Čubrda (nar. 11. 1. 1961), Bukovany 36, 779 00  Olomouc 9 

Jarmila Čubrdová (nar. 23. 11. 1964), Bukovany 36, 779 00  Olomouc 9 

Vladimíra Drápalová (nar. 21. 11. 1971), Bukovany 31, 779 00  Olomouc 9 

Stanislav Dušek (nar. 12. 3. 1925), Bukovany 20, 779 00  Olomouc 9 

Anežka Dušková (nar. 29. 8. 1927), Bukovany 20, 779 00  Olomouc 9 

GasNet Služby, s.r.o. (IČO - 27935311), Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2, IdDS: 
jnnyjs6 

GasNet, s.r.o. (IČO - 27295567), Klíšská 940/96, Klíše, 400 01  Ústí nad Labem 1, IdDS: rdxzhzt 
Šárka Himrová (nar. 8. 10. 2005), Bukovany 8, 779 00  Olomouc 9 

Jaroslav Hymr (nar. 8. 1. 1951), Bukovany 9, 779 00  Olomouc 9 

Hypoteční banka, a.s. (IČO - 13584324), Radlická 333/150, Radlice, 150 00  Praha 5, IdDS: 
5azegu5 

MUDr. Alexandra Chloupková (nar. 12. 12. 1953), Bukovany 20, 779 00  Olomouc 9 

David Kaprál (nar. 16. 8. 1975), Jarmily Glazarové 354/9j, Hejčín, 779 00  Olomouc 9 

Zuzana Kaprálová (nar. 22. 8. 1987), Jarmily Glazarové 354/9j, Hejčín, 779 00  Olomouc 9 

Martin Klos (nar. 9. 4. 1976), Bukovany 152, 779 00  Olomouc 9 

Komerční banka, a.s. (IČO - 45317054), Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00  Praha 1, IdDS: 
4ktes4w 

Mgr. Iveta Koutná (nar. 28. 9. 1964), Bukovany 13, 779 00  Olomouc 9 

Pavel Koutný (nar. 29. 3. 1963), Bukovany 13, 779 00  Olomouc 9 

Lubomír Mahr (nar. 15. 10. 1939), ČSA 578, 783 53  Velká Bystřice 

Marie Mahrová (nar. 9. 11. 1940), ČSA 578, 783 53  Velká Bystřice 

Alois Majer (nar. 13. 6. 1970), Bukovany 95, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Petr Majer (nar. 15. 9. 1968), Bukovany 3, 779 00  Olomouc 9 

Magda Majerová (nar. 21. 3. 1944), Bukovany 3, 779 00  Olomouc 9 

Obec Bukovany (IČO - 00576263), Bukovany 57, 779 00  Olomouc 9, IdDS: rnyaxgc 

Okresní správa sociálního zabezpečení Olomouc, tř. Kosmonautů 1151/6c, Hodolany, 779 00  
Olomouc 9, IdDS: qx7adg5 

Ivana Opichalová (nar. 18. 5. 1973), Bukovany 28, 779 00  Olomouc 9 

Miluše Opichalová (nar. 5. 10. 1976), Sladkovského 92/69, Holice, 779 00  Olomouc 9 

Zdeněk Pitner, DiS. (nar. 5. 6. 1989), Bukovany 2, 779 00  Olomouc 9 



 

. 7  

Mgr. Dagmar Pitnerová (nar. 11. 10. 1963), Bukovany 11, 779 00  Olomouc 9 

Povodí Moravy, s.p. (IČO - 70890013), Dřevařská 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2, IdDS: m49t8gw 

Alena Ptáčníková (nar. 4. 1. 1975), Bukovany 4, 779 00  Olomouc 9 

Františka Směšná (nar. 2. 4. 1939), Bukovany 11, 779 00  Olomouc 9 

Květoslava Směšná (nar. 4. 6. 1962), Farského 1049/33, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

Miroslav Směšný (nar. 15. 4. 1938), Bukovany 11, 779 00  Olomouc 9 

Miroslav Směšný (nar. 13. 9. 1960), Farského 1049/33, Hodolany, 779 00  Olomouc 9 

Anna Škrobáková (nar. 2.8.1943), Bukovany 10, 779 00 Olomouc 9 

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (IČO - 70960399), Lipenská 753/120, 
Hodolany, 779 00  Olomouc 9, IdDS: ur4k8nn 

Svazek obcí Bystrovany a Bukovany (IČO - 70937648), Šrámkova 115/9, Bystrovany, 779 00  
Olomouc 9, IdDS: 2qd4j6u 

Daniela Tököly (nar. 22. 3. 1969), Bukovany 10, 779 00  Olomouc 9 

Josef Tománek (nar. 15. 1. 1964), Bukovany 34, 779 00  Olomouc 9 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. (IČO - 64948242), Želetavská 1525/1, Michle, 
140 00  Praha 4, IdDS: pmigtdu 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových (IČO - 69797111), Rašínovo nábřeží 390/42, 
Nové Město, 128 00  Praha 28, IdDS: 96vaa2e 

Kateřina Vanská (nar. 21. 12. 1977), Bukovany 16, 779 00  Olomouc 9 

Ing. Milan Vanský (nar. 9. 8. 1977), Bukovany 16, 779 00  Olomouc 9 

Miroslav Veselý (nar. 12. 4. 1968), ČSA 564, 783 53  Velká Bystřice 

Jaromil Vyjídák (nar. 8. 2. 1951), Bukovany 5, 779 00  Olomouc 9 

Zdeněk Wenzel (nar. 18. 1. 1964), Bukovany 32, 779 00  Olomouc 9 

Iveta Wenzelová (nar. 2. 12. 1961), Bukovany 32, 779 00  Olomouc 9 

Petr Zbořil (nar. 30. 1. 1976), Bukovany 15, 779 00  Olomouc 9 

Gabriela Zdařilová (nar. 24. 9. 1973), Bukovany 2, 779 00  Olomouc 9 

 Radek Zdráhal (nar. 13. 8. 1972), Bukovany 30, 779 00  Olomouc 9   

 

Účastníci řízení dle § 85 odst. 2 písm. b) veřejnou vyhláškou (tj. osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné 

právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 

rozhodnutím přímo dotčeno ), se identifikují označením pozemků a staveb podle katastru nemovitostí :  

- vlastníci pozemků parc. č.  331, 258/2, 263, 283/1, 279, 277/1, 276, 275, 1257, 1262 vše v katastrální 

území Bukovany u Olomouce 

 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě): 
Statutární město Olomouc, Magistrát města Olomouc, Odbor životního prostředí (IČO - 00299308), 
Horní náměstí 583, 779 00  Olomouc 9, IdDS: kazbzri 
Statutární město Olomouc, Magistrát města Olomouc, Odbor stavební, OSSPK (IČO - 00299308), 
Horní náměstí 583, 779 00  Olomouc 9, IdDS: kazbzri 

 

Na vyvěšení: 
 Městský úřad Velká Bystřice, Zámecké náměstí 79, 783 53  Velká Bystřice   
 Obecní úřad Bukovany, Bukovany 57, 779 00 Olomouc 

 

 

 

 

 

 

Správní poplatek, vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "zákon o správních poplatcích") v celkové výši 1000,- Kč byl zaplacen dne 6.1.2021 
převodním příkazem. 
 
 



 

. 8  

 

 

 

 

 

 

 



 

. 9  

 

 


		2021-01-07T07:38:17+0000
	Not specified




